АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.11. 2022 года                                          № 481
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского
округа от 29.04.2021 года № 162
«Об оплате труда руководителей муниципальных
бюджетных образовательных организаций
Сусуманского городского округа и их заместителей»

	В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области от 06.10.2022 г. № 793-пп «О внесении изменения в постановление Правительства Магаданской области от 23.10.2014 г. № 901-пп»  администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 29.04.2021 года №162 «Об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных образовательных организаций Сусуманского городского округа» изменение, изложив приложение №1 «Размеры должностных окладов руководителей муниципальных бюджетных образовательных организаций в зависимости от масштаба управления» к Положению об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных образовательных организаций Сусуманского городского округа и их заместителей, утвержденному указанным постановлением, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
	3. Действие данного постановления распространяется на регулируемые правоотношения, возникшие с 01.10.2022 г.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского городского округа по социальным вопросам.

Глава Сусуманского городского округа                                                 		 И.Н.Пряников

Приложение
к постановлению
администрации Сусуманского городского округа
[bookmark: _GoBack] от 01.11.2022 г. № 481

«Приложение №1
к Положению об оплате труда
руководителей муниципальных
бюджетных образовательных
организаций Сусуманского
городского округа и их заместителей

Размеры
должностных окладов руководителей муниципальных бюджетных образовательных организаций в зависимости от масштаба управления

	Диапазон штатной численности, единиц
	Размеры должностных окладов (руб.)

	До 30
	25 548

	31 - 50
	28 102

	51 - 100
	30 020

           ».